

**FOI Request: Finance Structure Team**  
**Our Reference Number: 1314171**

***Could you please provide me with a structure chart of the Clinical Commissioning Group's current Finance team, inclusive of member's names and their job titles? If a structure chart is not available, could you please provide me with a list of the current members of the Finance team complete with their job titles?***

Under section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information where that information is considered personal information under the Data Protection Act 1998. We believe that the member names you have requested fall into this category, and therefore will not be supplying this as a result. The above structure chart has been anonymised.

Guidance states that personal information can be released where it is deemed the staff member in question is either public facing or senior/decision making. The CCG has taken the decision that this relates to board members, and this information is available here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/our-board>

Under section 21 of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information in response to a request when that information is reasonably accessible to the applicant by other means. The information you have requested can be accessed here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/key-documents>